MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 Secretaria De Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

REFERENTE AO EDITAL 05/2018 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA BOLSISTAS - DA INCUBAC

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre – Ifac, a Pró-Reitoria de Pesquisa Inovação

e Pós-Graduação – Proinp, através da Coordenação de Incubadora de Empresas – Coinc, do Núcleo de

Inovação Tecnológica – Nit/Ifac, considerando o que dispõe as Resoluções 140/2013 e 197/2014,

RESOLVE::

1. Divulgar resposta dos recursos impetrados referente a homologação das inscrições.

LOCAL ÁREA NOME SITUAÇÃO

Incubac/CRB

e CBS

Nível
Técnico

Johnatan Gabriel Elias INDEFERIDO

2. Convocar os candidatos selecionados para a Entrevista - 2ª fase do processo seletivo,

conforme data e horários pré-estabelecido. O não comparecimento no dia e horário pré-

estabelecido implicará na desclassificação do candidato, conforme previsto no item 6.2.4.1

do presente edital.

Local Área Nome Classificação Entrevista

Incubac/CRB

e CBS

Nível

Técnico

Andréia Santiago Jerônimo 1º 14/12/2018 às 14:00h

Mardson França Vieira 2º 14/12/2018 às 14:15h

Francesco da Silva Gomes 3º 14/12/2018 às 14:30h

Deusineide Rodrigues Roque 4º 14/12/2018 às 14:45h

Bruna Gabryele Brasil de Melo 5º 14/12/2018 às 15:00h

Vicente Castelo Branco do
Nascimento

6º
14/12/2018 às 15:15h

Nível

Superior

Luana da Silva de Freitas 1º 14/12/2018 às 15:30h

Pedro Felipe Silva Fernandes 2º 14/12/2018 às 15:45h

Jorsian Marreiros Saraiva 3º 14/12/2018 às 16:00h

Sandia de Souza ricardo 4º 14/12/2018 às 16:15h

LOCAL: INCUBAC - Campus Rio Branco, na Avenida Brasil nº 920, Bairro Xavier Maia, Rio Branco – AC

Local Área Nome Pontuação Entrevista

Incubac/CTA
Nível

Técnico

Laemia da Silva Nascimento 1º 14/12/2018 às 14:00h

Leanes Ribeiro Almeida 2º 14/12/2018 às 14:15h

LOCAL: Campus Tarauacá, BR 364, Km 359, Tarauacá/Acre, CEP 69.970-000

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 Secretaria De Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Local Área Nome Pontuação Entrevista

Incubac/CSM
Nível

Técnico
Vinicius Ribeiro de Souza 1º

14/12/2018 às 14:00h

LOCAL: Sala do laboratório de Nutrição no Campus Sena Madureira, Rua Francisca Souza da Silva, Nº
318, Bairro Getúlio Nunes Sampaio, CEP.: 69.940-000

Local Área Nome Pontuação Entrevista

Incubac/CXA
Nível

Superior

Maycon Lima Bezerra 1º 14/12/2018 às 17:00h

Quenede Braga de Amorim 2º 14/12/2018 às 17:15h

Edirlandia Araujo de Souza 3º 14/12/2018 às 17:30h

LOCAL: Campus Xapuri, sala 3 de estudo da biblioteca - Rua Coronel Brandão, nº 1622, Centro, Xapuri -
AC, CEP: 69.930-000

(Original assinado)

Dr. LUÍS PEDRO DE MELO PLESE

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Portaria IFAC Nº 880 de 11/08/2014

(Original assinado)

Dra. ROSANA CAVALCANTE DOS SANTOS
Reitora

Decreto Presidencial de 13 de abril de 2016, publicado no DOU, Nº 71